Donation de l'abbaye de St-Gilles à Cluny par la com - 

tesse Almodis, et son fils Raimond, comte de Rodez et de 
Nimes. Facta est juxta Nemausum civitatem, secus 

ecclesiam S. Baudilii, videntibus atque laudantibus 
episcopis, scilicet domno Raimbaldo Arelatensi archie- 

piscopo atque Romane ecclesie vicario, domno Durando 

Tholosano, Hugone Uzeticensi, Rostagno Avenionensi, 

Bertranno Magalonensi, abbatibus Bernardo Massi- 

liensi... 

Gallia Christ. nova, VI, 177-9, n° 12 ; noviss., ILI, 172, n? 420. BÉR- 

XARD-BnuEL, Rec. chartes abb. Cluny, IV, 517-9, n° 3410. 

155 Avignon, 1068. 

CanTA SawcrI DESIDERIT AVENIONENSIS. 

UcTORITAS etenim jubet ecclesiastica et lex consistit 
Romana, ut qui rem suam in quacumque potes- 

tate transfundere voluerit, per paginem testamenti eam 

infundat, ut prolixis temporibus secura et quieta per- 

maneat. Quapropter ego Rostagnus, Avennice urbis 
episcopus, dono ecclesiam Sancti Desiderii sitam in 

Avennica urbe cum omnibus appertinentibus suis, ce- - 

nobio Sanctæ Mariæ et Sancti Petri Montismajoris, et 

domno Rolanno abbati monachisque ejusdem loci tam 

presentibus quam futuris ; tali tenore. ut omni anno per- 

solvant sol. v omnibus suprataxate sedis kanonicis, in 

dedicatione sancte matris ecclesiæ A venionensis, videli- 

cet beatissimae virginis Maria. Si quis autem hoc do- 

num concutere voluerit, non valeat vendicare quod in- 

juste præsumit (al. tentaverit), sed componatin vinculo 

auri obtimi libras x, et in antea presens donatio firma 

et quieta permaneat. Actum publice Avennicæ urbis, 

sub anno dominice Incarnationis M.LX.VIII, indic. 

vi. Signum domni Rostagni episcopi, cum consilio ka- 

nonicorum suorum, qui hanc dotem scribi et firmari 

rogavit, manu sua firmavit. Raimundus fir. Pontius 

f. Rainaldus fir. Ricardus fir. Mataronus fir. Faraldus 

fir. Mataronus fir. Ricardus fir. Pontius fir. Item Pon- 

tius fir. Esiliarius fir. Amblardus fir. Leodegarius fir. 

Wilelmus fir. Silverius fir. Petrus fir. Item Petrus fir. 

Stefanus fir. Petrus fir. Boso fir. 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, Montmajour, orig. parch. Bibl. 

d'Avignon, ms. 2399 (Massilian, XXI), 52. CnmawrELOU, Hist. de 

Montmajour, 180-1. L.-H. LatANDE, dans Bull. archéol. (1906/7),312-3; 

à part, 35-6. Eug. Du»nar, Cartul. chap. N.-D. des Doms, 114-6, 

n? 106, ' 

156 17 (= 30) mai 1069. 

Donalion au monastère de Montmajour des églises de 

St-Pierre au château de Joucas (Jocas) et de celle de la 

Trinité..., sabbatho, mense maio, d. 17 vigilia Pente- 
coste, luna 5..., ind. 7... Domnus Rostagnus firmat.